
第１号様式

指名した者

（入札者） 第１回 第２回 第３回

7,446,500

7,081,450

8,051,000

7,197,500

6,834,800 落札

辞退

無効

辞退

備考

契 約 期 間

唐津瓦斯（株）

（株）ヒラオカ

（株）エネオール

入 札 執 行 課 名

の称号または名称
入札金額（円）（税抜）

（株）大晴

単価契約入札結果

プロパンガス及び施設空調用ガスの単価契約

モーターボート競走場用プロパンガス６カ所ほか

指名競争入札

¥6,968,993

品 名

概 要

入 札 方 法

予定価格（税抜）

村山設備ガス（株）

唐津農業協同組合

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

総務管理課

大西工業(株)

唐津液化ガス(株)唐津事業所


